

WEFI ApS
Adelvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 33 28 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Flemming Nissen Weiland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEFI ApS Adelvej 8 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 33 28 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nissen Weiland
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive investeringsvirksomhed af egne og andres penge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.558	-11.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	0
Driftsresultat	-17.158	-11.538
Andre finansielle indtægter	20.004	224.978
Øvrige finansielle omkostninger	-4.909	-27.321
Resultat før skat	-2.063	186.119
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.063	186.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	186.119
Disponeret fra overført resultat	-2.063	0
Disponeret i alt	-2.063	186.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.073	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.073</u>	<u>4.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>263.404</u>	<u>248.276</u>
Værdipapirer i alt	<u>263.404</u>	<u>248.276</u>
Likvide beholdninger	<u>17.552</u>	<u>25.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.029</u>	<u>278.491</u>
Aktiver i alt	<u>282.029</u>	<u>284.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.410.000	2.410.000
Overført resultat	-2.598.046	-2.595.983
Egenkapital i alt	-188.046	-185.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.075	450.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.075	470.074
Gældsforpligtelser i alt	470.075	470.074
Passiver i alt	282.029	284.091

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig økonomiske forpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.